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Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

(Gjenpart av nabovarsel) ~q

Pbl § 21-3

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. IBnr. [Festenr. [ Seksjonsnr. | Eiendommens adresse Postnr. | Poststed

188 787 Langheiane 30 5914 |ISDALST@

Eier/tester Kommune

@ystein Husebp og Merete Husebg Lindas

Det varsles herved om
ZI Nybygg D Anlegg D Endring av fasade D Riving

:l Pabygg/tilbygg D Skilt/reklame [:l Innhegning mot veg D Bruksendring
:I Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem D (Cé?é)r:ggﬁgﬁ%g?%ﬁ;rmbgmg:ﬂenhet D Annet
Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
- i Vedlegg nr.

v rPnigg fgrgSIz}:rf?glrngsloven D Kommunale vedtekter D Arealplaner IZ Vegloven Ee_egl
Arealdisponering

Sett kryss for gjeldende plan
:l Arealdel av kommuneplan [Z Reguleringsplan D Bebyggelsesplan

Navn pa plan

Langheiane- B3, B4 og B5 (plan ID 1263-201005)

Beskriv nzermere hva nabovarslet gjelder

Det henvises til tidligere nabovarsel datert 12.2.2016. Basert pa tilbakmelding fra

kommunen vil vi med dette presisere at seknaden omfatter dispensasjon for takform

ihht reguleringsplan og byggegrense fra kommunal veg. Som tilleggsinformasjon til

dette varselet er det vedlagt innsendt dispensasjonssgknaden med begrunnelser og i

. s . - . o edlegg nr.

mottatt forelepig svar om behov for tilleggsinformasjon fra Lindas kommune. a- 1
Sporsmal vedrorende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver

@ystein Husebo og Merete Husebg

Kontaktperson, navn E-post Telefon Mobil
@ystein Husebo oystein.husebo@gmail.com 45504970
Soeknaden kan ses pa hjemmeside:

(ikke obligatorisk):

‘Merknader sendes til )
Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjare for ev. endringer.

Navn Postadresse

@ystein Huseboe Langheiane 30

Postnr. | Poststed E-post

5914 ISDALST@ oystein.husebo@gmail.com

Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til reizb‘;m

Dispensasjonssoknad/vedtak B 1 ’_—I
Situasjonsplan p |ref nabovarsel 12.2.16 [ ]
Tegninger snitt, fasade E ref nabovarsel 12.2.16 [_l
Andre vedlegg Q 1 l—l
Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berorte naboer og gjenboere.

Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel. o

Sted [ Dato Und7€}ri1t nsuarl‘err ellef tiltakshaver

Knarvik 31.3.2016 ot Pt i

Gifntadhned blokkBokstaver
Pystein Husebo
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LINDAS KOMMUNE

Byggesaksavdelinga

@ystein Husebp
Langheiane 30
5914 ISDALST®

Referanser: Sakshehandlar: Dato:
Dykkar: Per Sveinar Morsund 18.03.2016
Var: 16/831 - 16/7897 Per.Sveinar.Morsund@lindas.kommune.no

Ferebels svar - trong for tilleggsinformasjon gbnr 188/787 gjervik
ytre

Kommunen stadfestar @ ha motteke dykkar spknad 09.03.16.

Mottakskontroll

Kommunen har kontrollert sgknaden og finn at den ikkje er fullstendig, jf. byggesaksforskrifta (SAK) § 5-4.
Vi ber om at sgknaden vert supplert med fglgjande dokumentasjon:

1. Gjenpart for nabovarsling ligg ikkje fgre og ma sendast inn.

2. Situasjonsplanen er utdatert. Situasjonsplanen skal ikkje veere eldre enn 6 mnd. Sidan feltet er
forholdsvis nyetablert er det viktig med ein oppdatert situasjonsplan. Vedlagt situasjonsplan er datert
19.04.13

3. Vedlagte teikningar er ufullstendige. Det bgr leggjast ved fasadeteikningar som gjev eit klarare inntrykk
av utforming. Det bgr og leggast ved terrengsnitt som viser tydelegare korleis boden vil gli inn i
omgivnadane.

4. Dispensasjonssgknaden er ikkje tilstrekkeleg. Sidan gjenpart av nabovarsling ikkje ligg fere er det uklart
om naboar er varsla om alle dispensasjonane i saka. Det ser ut til at naboar er varsla om dispensasjon for
byggegrense fra kommunal veg, men det gar ikkje klart fram om dei er varsla om dispensasjon for takform
og plassering av tiltaket. Dette vurderast som sveert relevant for naboar og det ma enten ga fram av
tilleggsinformasjon som blir sendt inn at dei er varsla, eller at dei bgr varslast fgr innsending av
tilleggsinformasjon. | tillegg bor det komme klarare fram av dispensasjonssgknaden alle tiltak det spkast
om dispensasjon for og grunngjeving for at det bgr gjevast dispensasjon.

Kommunen ber om at tilleggsinformasjon vert sendt inn samla innan 01.05.16. Dersom informasjonen ikkje
er sendt til kommunen innan fristen, vert saka arkivert utan vidare handsaming.

Sakshandsamingsfrist

Post Kontakt
postmottak@lindas.kommune.no www.lindas.kommune.no Konto 3201.05.89311 DER DRAUMAR BLIR RBYNDOM
Dokumentsenteret Telefon +47 56 37 50 00 Org.nr. 935084 733

Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalste Telefaks +47 56 37 50 01



Tidsfristar for sakshandsaming gar fram av plan- og bygningslova § 21-7, jf. SAK § 7-1. Tidsfristane vert
rekna fra sgknaden er komplett og klar for handsaming, jf. SAK § 7-2 (1).

Gebyr

Gebyr vert rekna ut i fra Lokal forskrift om gebyr for teknisk forvaltningsteneste. Det vert sendt ut krav om
gebyr i samsvar med gjeldande forskrift nar saka er ferdig handsama.

Med helsing
Siril Sylta Per Sveinar Morsund
avdelingsleiar radgjevar
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
Mottakarar:
@ystein Husebp Langheiane 30 5914 ISDALST®
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Soknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett DUOIORATET
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 20-4 og SAK kap. 3

Sokes det om dispensasjon [ra plan- og bygningsloven, forskrift eller arealplan? Ja l:‘ Nei
Er det behav for tillatelse/samtykke/uttalelse fra annen myndighet? Y |Ja D Nei

Hvis ja, sa opplylles ikke vilkarene for 3 ukers saksbehandling, jf. pbl § 21-7 tredje ledd

Nabovarsling, jf. pbl 21-3, skal veere gjennomfort for soknaden sendes kommunen, (Blankelt 5154, 5155, 5156).
Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboere? [ 7 Ja [ :/-] Nei

Hvis nei pa alle sporsmalene over, anses tillatelse gitl tre uker etter at fullstendig soknad er mollalt i kommunen

Opplysninger gitt i soknaden eller vedlegg til soknaden vil bli registrert i matrikkelen.

Soknaden gjelder

Gnr, TR, [ Fastenr. I Seusionsnr. | Bygringsne, I Balgrr [ Kommuna
Eiendom/ 188 787 LINDAS KOMMUNE
byggcs‘ed Adresse ) Paosinr [ Paststed
Langheiane 30 5914 ISDALST®
Mindre tiltak til bebygd eiendom, pbl § 20-4 og SAK kap.3
Tilbygg < 50 m’ v | Frittiggende bygning (ikke boligformal) < 70 m? D Skilt/reklame (SAK10 § 31 d)
Driftsbygning i landbruket med samlet bruksareal (BRA) mindre enn 1000 m”, jf. pbl § 20-4 bokstav b) og SAK10 § 3-2
Midlertidig bygning/konstruksjon/anleqgg (som ikke skal plasseres for lengre tidsrom enn 2 ar)
Tiltakets art ~ Bruksendring Ira tilleggsdel lil hoveddel eller omvendt innenlor en bruksenhet
Riving av liltak som nevnl i SAK10 § 341
- Oppretting/endring — Grunn- ~ Anleggs- — 1 Festegrunn =r :
— av malrikkelenhe! [,, . eiendom —_ eiendom l _over 10 &r {_] Arealoverforing
| Annet
) [Beskrv
Planlagt bruk/formal Redskaps- 0q SDOFtSbOd
Arealdisponering
Sett kryss for gjekdende plan
Planstatus [_ Arcaldel av kommuneplan v | Reguleringsplan L Bebyggelsesplan
mv. Navn pd plan
Langheiane - B3, B4 og B5 (Plan ID 1263-201005)
Areal 8YAersisterande | BYAngtt Sum 8YA BAA ess sterende | BRA nyt Sum BRA Tomteareal
rea
23,65 3,14 26,8 188.,4 25 2134 796,50kvm

Vis beregning av grad av uingting Varlledring firnes pd www dibk ro eller kontakt kommunan

Tillatt tomteutnytting ihht. reguleringsplan er BYA=35%. Vart beregnede tomteareal
er pa 796,50 kvm og godkjent bebygd areal inkludert parkeringsareal er ihht

By byggesoknad pa 188,4 kvm. Planlagt tiltak er pa 25 kvm/3,14%, slik at totalt etter
utnytting tiltak vil bli 213,4 kvm/26,8 %, og dermed fortsatt godt innefor tillatt utnytting.

Plassering

Kan hoyspent kraltlinje veere i konflikt med tillaket? Ja :/—“ Nei Vedlegg mr
Plassering Hvis ja, ma avklaring med berort rettighetshaver vaere dokumentert Q-
av tiltaket :

Kan vann- ag avlepssledninger vaere i konflikt med tiltaket? Ja v } Nei Vedlega nr

Hvis ja, ma avklaring med berort rettighetshaver vare dokumentert Q-

Minste avstand til nabogrense 1 O lm
Avstand

Minste avstand til annen bygning S0 | m

Minste avstand lil midten av vei cfl

m Dette skal vises pa situasjonsplanen

Blankett 5153 Bokmdl @ Utgitt av Direktoratet for byggkvalitel  01.01.2016 Siwde 1av2



Krav til byggegrunn (pbl § 28-1)

Skal byggverket plasseres i flamutsatt omrdde?

Flom S Vedlegg nr
(TExl0g7-2) |/ Net [ Ja
Skred S'na_l b)g?verke: plasseres 1 skredutsalt omrdda? e
(TEK10§7.3) |V Nei [ Ja
Andre natur- Forelgger det vesentlig u'empe som lolge av natur- og miljptarhola? e

i edlegg
og miljoforhold I~ v Nei [_ Ja  Dersom ja, beskriv kompenserende tiltak i vedlegg
(pb! § 28-1) :
Tilknytning til veg og ledningsnett
Adkomst Gir tiltaket ny/endret Tomta har adkomst til folgende veg som er opparbeidet og apen for alminnelig lerdsel:
vegloven adkomst _| Riksveg/fylkesveg Er avkjoringslillatelse qitt? | Ja | |Nei
§§ 40-43 I Ja Y Nei Kommunal ve Er avkjoringstillatelse gitt? Ja Net
mezra | — [ - g jorngsiilateise (e [

/M’rivat veg Er vegrett sikrel ved tinglyst erklazring? | ]Ja [./ ]Nei

Overvann Takvann/avervann fores til: | | Avlopssystem ¢ Terreng

Feltene "Vannforsyning® og "Aviop" skal kun fylles ul for driftsbygning i landbruket, midlertidige tittak eller oppretting av matrikkelenhet.
Tilknylning i forhold til tomta

Vann- T Offentlig vannverk D Privat vannverk® | Beskw
forsyning | Annen privat vannforsyning, innlagt vann®
pbl §§ 27-1, — S .
27.3 | Annen prival vannlorsyning, ikke innlagt vann -
Dersom vanntilforsel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller Ja ‘ | Nei gy
krysser annens grunn, foreligger rettighet ved tinglyst erklaring? B
Tilknytning i forhold til tomta
Oftfentlig avlopsanlegg
Avlop Ry . =1 ) npnt
Privat avlopsanlegg Skal del installeres vannklosett? r Ja ) Nei
pbl §§ 27-2, — =
27-3 Foreligger utshippstillatelse? E Ja | | Nei
Dersom avlopsanlegg forutsetter lknytning il annen privat ledning Ja ]Nel T =
eller krysser annens grunn, foreligger rettighet ved linglys! erklazring? O‘"‘“
Vedleqg
: . 2 _ Ikke
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr.fra-tl relevant

/ 3 8
Dispensasjonssoknader/innvilget dispensasjon C?Qﬁfﬁ‘CU&(- ':MC\ h WL -UCC‘\) B
Kvittering for nabovarsel/Opplysninger gitt i nabovarsel/nabomerknader/kommentarer il

1
nabomerknader C /l = &

5

Situasjonsplan/avkjoringsplan D

]
L%
—

Tegningar plan, snitt, fasade (eksisterende) E =

10

Tegninger plan, snitt, fasade (ny) E 1 - ““

Ultalelse/vedlak fra annen myndighet SAK10 § 6-2 og pbl § 21-5 | -

Rekvisisjon av oppmalingsforretning

Andre vedlegg (MW\,”\\] - h\ é&\,\ig&_ Q ’I - ,\

Erklaring og underskrift
Tiltakshaver

0o

Tiltakshaver forplikter seg til & gjennomfore tiltaket iht. plan- og bygningsloven (pbl), byggteknisk forskrift og gitt tillatelse,

Nayn Telaton (dagtid) Mobitelefon
@ystein Husebo og Merete Husebo 45504970 45504970
Adrasse Postnr. [ Pastated
Langheiane 30 5914 ISDALST@
Dato TUndersket E-post B
g, 16 0 QJ’ é ,_% OYSTEIN HUSEBO@GMAIL.COM
ﬁZL » I’M ﬂl’/ & 5;&’ j’;&
ontid mad bYokkhokstaver Eventuelt organisasjonsnr.
@ystein Husebo/Merete Husebo
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Til

Lindas Kommune v/ Teknisk drift avd Veg

Felles postmottak, Kvernhusmyrane 20

5914 ISDALST@ 09.03.2016

Soknad om dispensasjon fra byggegrense langs kommunal veg

Det sokes om dispensasjon fra byggegrense som er 11 meter fra vegkant pa regulert veg
Naboer er varslet om tiltaket og det foreligger ingen merknader fra naboer.

Det er vedlagt kart/skisse i malestokk 1:500, med pategnet malsett tiltak.

Tiltaket er ikke i konflikt med regulert frisiktssone.

L

_Soknaden gjelder

Beskrivelse tiltak

Tiltakshaver. Tif:

@ystein Husebp og Merete Husebo . | 45504970
Ansvarlig scker: Tif:

Ikke aktuelt grunnet soknad til tiltak uten ansvarsrett I
Byggeplassadresse: Gnr./bnr.:

Langheiane 30, 5914 ISDALST@ | 1s8/7er

Vegstrekning: Sted:

Kommunal veg til boligfelt/ostre side av tomt S | Langheiane
Reguleringsplan:

Langheiane - B3. B4 og BS (Plan ID 1263-201005) I

Hvilke tiltak gjelder dispensasjonen for. - | Redskaps- og sportsbod
Minste avstand fra planlagt tiltak — til nabogrense mot veg o | @!D meter
| Minste avstand fra planlagt tiltak — til midt kommunalveg | GO meter

~Begrunnelse dispensasjon S

Vurdering av hensynet bak bestemmelsen det sekes dispensasjon fra:
Tiltaket er ikke i konflikt med fastsatt siktsone i reguleringsplanen, som skal sikre god fri sikt i kryss
mellom privat veg i forkant av tomt og kommunal veg. Tiltaket vil ha en plassering langs den
kommunale vegen pa lik linje med andre lignende godkjente tiltak (garasjer og uteboder) pa samme
strekning. Det er ikke identifisert ulemper for natur- og miljeforhold Vi kan derfor ikke se at tiltaket
vesentlig tilsidesetter noen av hensynene bak bestemmelsen det sokes dispensasjon for.

Vurdering av fordelene og ulempene ved dispensasjon for tiltaket.

Bakgrunnen for tiltaket er at etablert garasje ved bygging av hus, ble etter forhandskonferanse med
Byggesaksavdelingen, besluttet fiyttet til innenfor byggegrense og i front av hus Dette blant annet ut

| fra hensyn til oversiktlig inn- og utkjersel og god mulighet for a snu pa egen tomt. Det ble da ikke

| mulig a bygge en garasje med onsket storrelse og tilsvarende tillatt 50 kvm grunnflate. Det er derfor
na onskelig med ytterligere bodplass. Tiltaket kan ikke plasseres pa andre steder pa tomten
Plassering vil etter var vurdering gi en god utnyttelse av tomten, vaere godt tilpasset eksisterende
terreng og ikke vaere til vesentlig hindring for naboer. Som nevnt over har vi ikke identfisert vesentlige
ulemper ved tiltaket, herunder bemerkes det szerlig at vi ikke kan se at tiltaket pavirker sikten langs
den offentlige veien og narmeste kryss. Dette pa bakgrunn av at tiltaket er plassert utenfor frisiktsone
og inntil eksisterende terreng med tilnaermet samme hoyder. Etter var vurdering vil derfor fordelene

| ved a gi dispensasjon veere klart storre enn ulempene.

93.2016, Knarvik
/)

ystein Husebo og Mer{tliusebo I E&’%
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Til

Lindas Kommune v/ Byggesak

Felles postmottak, Kvernhusmyrane 20

5914 ISDALST@ 09.03.2016

Folgeskriv til soknad om tiltak (redskaps- og sportshod) uten ansvarsrett

Det sokes med dette om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett, hvor det saerlig opplyses om folgende:
v~ Det sokes om dispensasjon fra byggegrense som er 11 meter fra vegkant pa regulert veg. ref
eget vedlegg stilet til Teknisk drift, avd Veg
v Det sokes om dispensasjon nar det gjeld takform, ref punkt 3.1.5 i reguleringsplanen, ref
detaljer under. Merk at dersom det ikke gis dispensasjon for dette forholdet sokes det
sekundzert at tiltaket kan settes opp med saltak og takvinkel pa 35 grader ihht reguleringsplan.
v Naboer er varslet om tiltaket og det foreligger ingen merknader fra naboer.

Beskrivelse av tiltak

Tiltak: | Redskaps-og sportsbod o }
Beskrivelse av tiltak: Frittiggende bod i nord/estlige hjernet av tomten, inn mot skraningen med

samme hoydenivaer som er i bakkant (inntil 1 m fra nabogrensen). Bebygd
areal vil vaere 25 kvm, monehoyde vil veere maks 4 m og maks gesimshoyde
pa 3 m. Boden oppferes med en etasje med kryploft i ene halvdel. Boden
oppfores med samme materialvalg som huset slik at fremstar med et
helhetlig estetisk uttrykk.

|
}
t
|

| Begrunnelse for tiltak- | Bakgrunnen for tiltaket er at etablert garasje ved bygging av hus, ble etter
forhandskonferanse med Byggesaksavdelingen, besluttet flyttet til innenfor
byggegrense og i front av hus. Dette blant annet ut fra hensyn til oversiktlig
inn- og utkjoersel og god mulighet for a snu pa egen tomt Det ble da ikke
mulig a bygge en garasje med ensket starrelse og tilsvarende tillatt 50 kvm
grunnflate. Det er derfor na onskelig med ytterligere bodplass. Tiltaket kan
. ikke plasseres pa andre steder pa tomten. - B
Vurdering av tiltak ift Det er vurdert at selve storrelsen pa boden er innenfor nye krav som ikke
pbl § 20-4 / pbl §19-1 medferer krav om soknad. Men plassering er utenfor byggegrense/narmere
enn 15 meter fra kommunal veg og foreslatt takform er i strid med punkt
3.1.5 ireguleringsplanen. Atdisse to forholdene krever dispensasjon er
i o | bekreftet ved Benjamin Hicks per mail den 4. mars 2016.

Begrunnelse dispensasjon - takform

‘ Vurdering av hensynet bak bestemmelsen det sokes dispensasjon fra:
Det antas at kravet til takform i reguleringsplanen er for a sikre helhetlig arkitektonisk uttrykk i hele
boligfeltet. Var vurdering er at for en bod med bredde pa 3,5 meter vil et saltak med vinkel mellom 35
0g 45 grader, gi et bratt og hoyreist tak. Etter var vurdering vil ikke dette vaere den losningen som gir
den beste estetiske losningen isolert sett for bygget. | tillegg har boder og leiligheter borettslaget like
ved (Vestbo) samme takform, samt det nye bygget som er under bygging like foran oss
(Erstad&Lekven, Knazen). Var vurdering er derfor at skisserte takform vil vaere den beste estetiske
lesningen for boden isolert sett, og ikke vesentlig avvike fra uttrykket ellers i nabolaget Vi kan derfor
ikke se at en slik dispensasjon tilsidesetter hensynet bak bestemmelsen

Vurdering av fordelene og ulempene ved dispensasjon for tiltaket:

Skissert takform er som nevnt valgt ut fra en estetisk vurdering. herunder at den vil vaere godt tilpasset
terrenget i bakkant Dette er saerlig viktig siden vi har vurdert at dette vil gi mindre sjenanse for
naboene i bakkant, siden et saltak vil medfore at mone vil bli forskjovet mot ost og da vil vaere mindre
tilpasset terrenget i bakkant Valgt takform vil ogsa gi bedre utnyttelse av kryploft og saledes innebaere

at ikke behov for sterre grunnfiate  Etter var vurdering vil derfor fordelene ved a gi dispensasjon vaere
klart storre enn ulempene.

9.8.2016, Knarvik
@ystein Husebo og Merete Huseboe
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Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder
Gnr. I'Bnr. [ Festenr. [ seksjonsnr. [ Bygningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ iﬁ& % Es Lir= \b RS
byggested Adresse Postn,  [Poststed
hauwdhwewaue Do SU1 ISOALIY

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhorende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Personlig kvittering for | Dato
mottatt varsel

|| samtykke til tiltaket

Gnr, [Bnr. " [ Festenr. I Seksjonsnr. E|9fsﬂeslers navn / Y] Dato sendt e-post
%X AN 'I\OI/IV‘)/ (/Seur_ Aéqz Al e,
Adresse Adregse Kvittering vedlegges
L“““L\}’"f‘ a3 fa g beertee 36
Postnr Poststed Pos| [ Poststed Poststedets reg.nr.
8ad TSvaws Sl "Dy
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dalg_ g_,g coy PV @%
_\ mottatt varsel | samtykke il tiltaket f/ "/é /O /‘ua, 1cl M [5(,‘
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr Q) 1 [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
[¥X i 2.3
Adress Adresse Kvittering vedlegges
E\W\\mu% 2 ¢ 401
Postnr 2 TPoststed Pastnr, [ Poststed Poslstedets reg.nr.
50U 1SDALIE
Personlig kviltering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
| | mottatt varsel | samtykke il tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr, ['Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
ey s Roy £RIIC VELAND /el sty
Adresse Adresse {( ~ vittering vedlegges
heeiame 14 Lana. hei l'LnL at ﬂﬁ
Pog\né’ " T Poststed Poitnr [ Postst Poststedets reg.nr.
S IS DALARYS 5914 15 als‘fsa
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
’
[ | mottatt varsel N samtykke tiltitaket |o5.4 . 1€ R .8 U
Vi
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av naho-/gjenboereiendom
Gnr, I'Bnr. [ Festenr. [ seksjonsnr. Eiers/festers;nav k Dato sendht e-post
78€ THOMAL |
Adresse A Adresse I Kvittering vedlegges
Z\u “w t\l/\-(_t awe Q% Lam/;'am ¢ 28
Postry. “TPoststed F'os1nr.5'7 / Moststed - PR Poststedets reg.nr.
3919 [SDAWSD STy Isdalste ,
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sigz.f/ /
_| mottatt varsel 7| samtykke til tiltaket 3’ ‘ 3 /6 fé- wE 4 l(.'
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I'Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

Samlet antall sendinger:

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Sign.

Blankett 5156 Bokmal

© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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M Gn"}a |E @ystein Husebo <oystein.husebo@gmail.com>

Nabovarsel utebod, tilleggsinformasjon

Marit Barene <m.barene@online.no> 4. april 2016 kI. 23.23
Til: Gystein Husebs <oystein.husebo@gmail.com>

Hei!
Vi er pa hjemreise, men er ikke hjemme for til helgen; Frank fredag kveld og jeg mandag kveld.

For oss er dette greit. Du far gi oss et ord dersom vi skal signere noe.
Skal velforeningen ha noe/signere noe, far du ogsa si ifra.

Lykke til!

Med vennlig hilsen
Marit Barene
Tlf. 92 81 59 36

Den 31.03.2016 08:04, skrev @ystein Huseba:

Hei igjen, Marit

Vi fikk sgknaden i retur pga kommunen @nsket at det kom tydeligere frem |

nabovarselet hvilke dispensasjonsforhold det ble sgkt om. Jeg har derfor laget et nytt (tillegg)
hvor dette er presisert og hvor jeg har lagt ved sgknad og begrunnelsen vi laget for de to
dispensasjonsforholdene.

Fint visst dere kunne sett over om dere har sparsmal eller om det ser greit ut for dere. Jeg var
oppom dere i gar, men forstod dere var i Spania. Sa sender pa mail siden jeg helst har lyst a
fa returnert dette til kommunen sa snart som mulig.

Snakkes

@ystein

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1399c¢9ca95 & view=pt&search=inbox&ms... 06.04.2016






